



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2024

г. Симферополь

№ 48-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», и в связи с активным участием в реализации избирательных прав граждан на выборах депутатов в представительные органы муниципальных образований:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный вклад в развитие и формирование гражданского общества и в связи с активным участием в реализации избирательных прав граждан на выборах депутатов в представительные органы муниципальных образований

Герасимову Валерию Александровичу, главному специалисту «Центра координации деятельности среднего профессионального образования и филиалов Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования Крымского Федерального Университета им. В.И. Вернадского»;

Немыченко Юлии Васильевне, председателю Симферопольского жилищно-строительного кооператива № 49 Центрального района города Симферополя;

Сулыме Светлане Ивановне, специалисту по социальной работе Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Симферопольский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев